
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Designa Codirector - Doctorado Física - Lic. Gastón BRIOZZO // EX-2022-00395850- -
UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

El pedido del Dr. Gustavo Javier SIBONA solicitando la designación de un Codirector para Gastón
BRIOZZO (Lic. en Física, FAMAF - UNC) en su carrera de Doctorado en Física; y

CONSIDERANDO

Que se cuenta con el acuerdo del Dr. Fernando PERUANI, Codirector propuesto;

Que se cuenta con el acuerdo del Dr. Gustavo Javier SIBONA, Director del doctorando, del cambio
propuesto;

Que el resto de la Comisión Asesora también ha expresado su aval a la propuesta;

Que el Consejo de Posgrado ha dado su aprobación.;

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Designar al Dr. Fernando PERUANI (D.N.I. N° 24.339.497, CY Cergy Paris
Université) como Codirector del Lic. Gastón BRIOZZO (D.N.I. N° 41.279.511) en su Carrera del
Doctorado en Física.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 22 de Diciembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-677-E-UNC-DEC#FAMAF
		2022-12-19T14:58:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-22T19:42:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-22T19:42:55-0300
	GDE UNC




